
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Stohovací rudl - PLN B87

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    52 × 119 cm
Hmotnost:Hmotnost:    10 kg
Materiál:Materiál:    ocel
Povrchová úprava:Povrchová úprava:   prášková barva
Barva:Barva:    modrá
Nosnost:Nosnost:    200 kg
Rozměry lopaty:Rozměry lopaty:    40 × 25 cm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Na výrobu stohovacího rudlu se používá pevná a kvalitní ocel pevná a kvalitní ocel . Odolná prášková barvaprášková barva, kterou je upraven povrch
kovových částí, chrání před korozí a mechanickým poškozenímchrání před korozí a mechanickým poškozením. Rukojeti jsou opatřeny plastovými madly s bezpečnostní
ochranou, která zamezuje poranění rukou. U tohoto stohovacího rudlu můžete počítat s nosností až  200 kg .

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Stohovací rudl slouží k jednoduchému a bezpečnému přemisťování materiálu. Je zkonstruován tak, aby poměr sil
při naklopení s břemenem byl co nejvyrovnanější a nemusela být vynaložena větší námaha při manipulaci. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


